
                  

 

 

 

 

www.ljubovija.rs 

Љубовија, 15. април 2024. 

Година 2024 - број 10 

 

 

   С А Д Р Ж А Ј  

СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА 10/24 број 06-149/2024-03 од 15.04.2024. године 

1. Решење о измени Решења о образовању Комисије за спровођење поступка давања у 

закуп непокретности. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЉУБОВИЈА 

 

http://www.ljubovija.rs/


 

 

Република Србија 

Општина Љубовија 

Председник општине  

Број: 06-147/2024-01 

Датум: 12.04.2024. године 

Љ у б о в и ј а 

  

На основу члана 24. став 1. и 2. Одлуке о прибављању, располагању, управљању и 

коришћењу ствари у јавној својини Општине Љубовија („Службени лист општине 

Љубовија“ број 3/2021)  и члана 73. Статута општине Љубовија („Службени лист општине 

Љубовија“ број 3/2019) председник општине Љубовија дана 12.04.2024. године доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Комисије за спровођење поступка давања у закуп 

непокретности 

1) Мења се Решење о образовању Комисије за спровођење поступка давања у 

закуп непокретности бр. 06-195/2021-01 од 01.07.2021. године (у даљем тексту: 

Комисија), донето од стране Председника општине Љубовија и то тако што се у 

тачки 1. диспозитива уместо Драгана Павловића, председника Комисије, 

именује Раде Петровић, председник Комисије. 

2) Све остале одредбе Решења од 01.07.2021. године остају на снази. 

3) Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном 

листу општине Љубовија“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Председник општине Љубовија је дана 01.07.2021. године донео је Решење о 

образовању Комисије, бр. 06-195/2021-01, којим је образована Комисија у следећем 

саставу: Драган Павловић, председник Комисије, Бошко Пантић – члан, Младен Ђокић – 

члан. Драган Павловић је дана 13.10.2023. године остварио право на старосну пензију. 

Имајући у виду напред наведено неопходно је одредити новог председника Комисије и то 

Рада Петровића. 

 Имајући у виду напред наведено одлучено је као у диспозитиву решења. 

                    ПРЕДСЕДНИК  

ОПШТИНЕ ЉУБОВИЈА 

 

________________________ 

Милан Јовановић с.р.  


